ЖУРНАЛ
регистрации приказов

по личному составу

ООО «Ppt.ru
Начат:

	« 15 »
	июля
	2020 г.


Окончен:
	«  »
	
	20__ г.

	
	
	


Перечень сотрудников ООО Ppt.ru», ответственных за ведение журнала

	Период ведения журнала ответственным лицом
	Фамилия, имя, отчество ответственного лица, должность
	Локальный правовой акт, установивший ответственность сотрудника за ведение журнала
	Подпись ответственного лица

	с
	по
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	15.07.2020
	14.07.2021 
	Васильева Василиса Васильевна, начальник отдела кадров
	Приказ № 11 от 15.07.2020 
	Васильева

	15.07.2020
	14.07.2021 
	Антонова Антонина Антоновна, секретарь
	Приказ № 11 от 15.07.2020 
	Антонова

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Перечень приказов по личному составу ООО «Ppt.ru»
	№ п/п
	Дата издания приказа
	Номер приказа
	Наименование приказа
	Ф.И.О., табельные номера сотрудников, на которых распространяется действие приказа
	Документы и НПА, на основании которых издан приказ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	15.07.2020
	17
	О приеме на работу
	Владимиров Владимир Владимирович, 00112
	Трудовой договор № 21 от 15.07.2020 

	2
	20.08.2020
	3
	О переводе
	Иванов Иван Иванович, 00322
	Дополнительное соглашение № 1 к Трудовому договору № 14 от 16.02.2019 

	3
	27.12.2020
	7
	Об увольнении
	Савельев Савелий Савельевич, 00419
	Заявление об увольнении по собственному желанию № 21 от 04.12.2020 

	4
	18.02.2021
	5
	О применении дисциплинарного взыскания к работнику
	Степанова Степанида Степановна, 00533
	Ст. 192, 193 ТК РФ


